
LOCATION MOBIL HOMES : à la semaine du Samedi 16 heures au Samedi 10 heures Le bureau d'accueil est ouvert :

(compris : présence, électricité, gaz, eau, piscine, TV et animations) * Basse saison :  de 9H30 à 12h00 

de 15h00 à 18h00

* Haute saison (du 01/07/26 au 31/08/26) : de 8H00 à 20H00 

* FORFAIT CURISTE (21 nuits  en mobil home)

* Frais de dossier offerts-15% de réduction (pour 2 personnes)-

* * du 03/04/26 au 04/07/26

* du 29/08/26 au 04/10/26
* Location mobil home hors saison à partir de 2 nuits

* du 03/04/26 au 10/05/26

* du 18/05/26 au 04/07/26

* du 29/08/26 au 04/10/26

* Location mobil home  à partir de 3 nuits

* du 10/05/26 au 17/05/26

* Draps et linge de toilette non fournis.

* Ménage fin location non compris dans les tarifs

* caution  de 150 € (chèques ou espèces). * Frais de dossier : 10 € OUVERTURE EMPLACEMENTS  DU 01/05/2026 AU 04/10/2026

OUVERTURE LOCATIONS WEEK-END A PARTIR DU 09/01/2026 

(compris : présence, électricité, gaz, eau, piscine, TV)

Présence enfants (-7ans)

Visiteur (enfant de -7 ans)

* WIFI gratuite salle de rencontre

* du Vendredi 16 Heures au Dimanche 16 Heures * Frais de dossier : 10€   Electricité (2 ampères)

* slip de bain obligatoire Electricité (6 ampères)

* Paiement par chèques, espèces, CB et chèques ANCV Electricité (10 ampères)

TAXE DE SEJOUR : 0,86 €/pers./jour (tarif en vigueur à la date d'édition du document). * Frais de dossier : 10 € * Présence d'un sanitaire handicapé

 * Tous nos prix figurant dans le présent document sont TTC. La TVA  appliquée  est celle en vigueur actuellement à la date d'édition du présent document

_

160 €     

_

195 €     

225 €     

09/01/26 

07/02/26

MH confort 4 

pers. (- 5ans)

MH confort 6 

pers. (- 5ans)

01/05/26 

13/05/26

03/04/26 

26/04/26

19/09/26 

04/10/26

120 €

125 €

135 €

135 €

170 €     180 € 180 € 185 € 180 €

120 € 120 €

870 €     890 €     870 € 655 €     495 €     425 €     

LOCATION            

WEEK-END  :

 PISCINE OUVERTE DE JUIN A SEPTEMBRE

125 €     145 € 125 €

125 €     

Options 

Suppléments

1 €

35 €

145 €

29/08/26 

19/09/26

125 €

135 €

150 €135 €     160 € 150 €

MH standard 4-5 

pers.(+ 12ans)

 TARIFS  2026               OUVERTURE LOCATIONS DU 06/02/2026 AU 08/03/2026 - du 03/04/2026 AU 04/10/2026

06/02/26  

08/03/26

03/04/26 

30/05/26

22/08/26  

29/08/26

15/08/26 

22/08/26

01/08/26  

15/08/26

11/07/26  

01/08/26

04/07/26 

11/07/26

29/08/26  

19/09/26

19/09/26 

04/10/26

30/05/26  

04/07/26

lessive

_

18 €

10 €

5 €

5 €

Tarifs

30 €

_

420 €     395 €     

jeton lave linge

Kit bébé (le séjour)

Loc. réfrigérateur (le 

séjour)            

Electricité obligatoire 

Ménage fin location 65 €

330 €     

360 €     

775 € 595 €     

Draps  lit 2 places

draps  lit 1 place

30/05/26 

28/06/26

135 €

MH confort       

32m²(- 5ans)          

6 personnes

605 €     420 €     425 €     

375 €     

120 €     120 €MH standard 2 

pers.(+ 12ans)

MH standard 4 

pers.(+ 12ans)

MH standard            

22m² (+12 ans)       

2 personnes

MH standard         

22 à 28m²            

(+12 ans) 4 pers.

530 €     360 €     

_ 330 €     

700 €     

330 €     

760 €     360 €     

650 €     520 €     690 €     650 €     505 €     330 €     

730 €     555 €     360 €     730 €     585 €     

13,50 €                     

7,00 €                       

3,50 €                       

6,00 €                       8,00 €                            

3,50 €                            

7,00 €                            

13,50 €                         

Visiteur 

ANIMAUX (vaccinations 

obligatoires) 
5,00 € (le séjour) 5,00 € (le séjour)

3,50 €                       

20,00 €                     

3,50 €                       

6,00 €                       

5,60 €                       7,50 €                            

8,00 €                            

4,50 €                            

27,00 €                         

4,50 €                            

BASSE SAISON          

01/05/26-30/06/26  

01/09/26-04/10/26

HAUTE SAISON               

01/07/26   -  31/08/26

Présence Adulte

jeton sèche linge

 tarifs journaliers

LOCATION 

EMPLACEMENTS :      

(compris douches chaudes, 

piscine, animations)
Emplacement nu  tente ou 

caravane                                                                        

(véhicule compris)

Forfait camping-car :                                                                                                                      

2 personnes + électricité (6 

ampères)

MH standard           

28m²(+10 ans)              

6 personnes.

_ _ _ 620 €     750 €     790 €     750 €     580 €     

MH confort            

30 à 32m²                

(- 10 ans) 4 pers.

565 €     380 €     395 €     650 €     775 €     820 €     

375 €     
MH standard         

24 à 28m² (+12 

ans)  4/5 pers.

_ 370 €     375 €     600 €     740 €     775 €     740 €     565 €     




