

# TARIFS 2026

# OUVERTURE LOCATIONS DU 06/02/2026 AU 08/03/2026 - du 03/04/2026 AU 04/10/2026

## LOCATION MOBIL HOMES : à la semaine du Samedi 16 heures au Samedi 10 heures

(compris : présence, électricité, gaz, eau, piscine, TV et animations)

	06/02/26 08/03/26	03/04/26 30/05/26	30/05/26 04/07/26	04/07/26 11/07/26	11/07/26 01/08/26	01/08/26 15/08/26	15/08/26 22/08/26	22/08/26 29/08/26	29/08/26 19/09/26	19/09/26 04/10/26
MH standard 22m <sup>2</sup> (+12 ans) 2 personnes	-	330 €	330 €	520 €	650 €	690 €	650 €	505 €	330 €	330 €
MH standard 22 à 28m <sup>2</sup> (+12 ans) 4 pers.	530 €	360 €	360 €	585 €	730 €	760 €	730 €	555 €	360 €	360 €
MH standard 24 à 28m <sup>2</sup> (+12 ans) 4/5 pers.	-	370 €	375 €	600 €	740 €	775 €	740 €	565 €	375 €	375 €
MH standard 28m <sup>2</sup> (+10 ans) 6 personnes.	-	-	-	620 €	750 €	790 €	750 €	580 €	-	-
MH confort 30 à 32m <sup>2</sup> (- 10 ans) 4 pers.	565 €	380 €	395 €	650 €	775 €	820 €	775 €	595 €	420 €	395 €
MH confort 32m <sup>2</sup> (- 5ans) 6 personnes	605 €	420 €	425 €	700 €	870 €	890 €	870 €	655 €	495 €	425 €

\* caution de 150 € (chèques ou espèces).

\* Frais de dossier : 10 €

## OUVERTURE LOCATIONS WEEK-END A PARTIR DU 09/01/2026

(compris : présence, électricité, gaz, eau, piscine, TV)

LOCATION WEEK-END :	09/01/26 07/02/26	03/04/26 26/04/26	01/05/26 13/05/26	30/05/26 28/06/26	29/08/26 19/09/26	19/09/26 04/10/26
MH standard 2 pers.(+ 12ans)	-	120 €	120 €	120 €	120 €	120 €
MH standard 4 pers.(+ 12ans)	160 €	125 €	145 €	125 €	125 €	125 €
MH standard 4-5 pers.(+ 12ans)	-	125 €	145 €	135 €	135 €	135 €
MH confort 4 pers. (- 5ans)	195 €	135 €	160 €	150 €	150 €	135 €
MH confort 6 pers. (- 5ans)	225 €	170 €	180 €	180 €	185 €	180 €

\* du Vendredi 16 Heures au Dimanche 16 Heures

\* Frais de dossier : 10€

\* Paiement par chèques, espèces, CB et chèques ANCV

**TAXE DE SEJOUR : 0,86 €/pers./jour (tarif en vigueur à la date d'édition du document).**

\* Tous nos prix figurant dans le présent document sont TTC. La TVA appliquée est celle en vigueur actuellement à la date d'édition du présent document

Le bureau d'accueil est ouvert :

\* **Basse saison :** de 9H30 à 12h00

de 15h00 à 18h00

\* **Haute saison (du 01/07/26 au 31/08/26) :** de 8H00 à 20H00

\* **FORFAIT CURISTE (21 nuits en mobil home)**

\* **Frais de dossier offerts-15% de réduction (pour 2 personnes)-**

\* du 03/04/26 au 04/07/26

\* du 29/08/26 au 04/10/26

\* **Location mobil home hors saison à partir de 2 nuits**

\* du 03/04/26 au 10/05/26

\* du 18/05/26 au 04/07/26

\* du 29/08/26 au 04/10/26

\* **Location mobil home à partir de 3 nuits**

\* du 10/05/26 au 17/05/26

\* **Drap et linge de toilette non fournis.**

\* **Ménage fin location non compris dans les tarifs**



## OUVERTURE EMPLACEMENTS DU 01/05/2026 AU 04/10/2026

Options Suppléments	Tarifs
Kit bébé (le séjour)	30 €
Loc. réfrigérateur (le séjour)	35 €
Electricité obligatoire	
Draps lit 2 places	18 €
draps lit 1 place	10 €
jeton lave linge	5 €
jeton sèche linge	5 €
lessive	1 €
Ménage fin location	65 €

\* WIFI gratuite salle de rencontre

## PISCINE OUVERTE DU JUIN A SEPTEMBRE

\* slip de bain obligatoire

LOCATION EMPLACEMENTS :	BASSE SAISON 01/05/26-30/06/26 01/09/26-04/10/26	HAUTE SAISON 01/07/26 - 31/08/26
(compris douches chaudes, piscine, animations)		
Emplacement nu tente ou caravane (véhicule compris)	5,60 €	7,50 €
Présence Adulte	6,00 €	8,00 €
Présence enfants (-7ans)	3,50 €	4,50 €
Forfait camping-car : 2 personnes + électricité (6 ampères)	20,00 €	27,00 €
Visiteur (enfant de -7 ans)	3,50 €	4,50 €
Visiteur	6,00 €	8,00 €
ANIMAUX (vaccinations obligatoires)	5,00 € (le séjour)	5,00 € (le séjour)
Electricité (2 ampères)	3,50 €	3,50 €
Electricité (6 ampères)	7,00 €	7,00 €
Electricité (10 ampères)	13,50 €	13,50 €

\* Frais de dossier : 10 €

\* Présence d'un sanitaire handicapé

